
Регистар на осигурителни брокери во Мобилити Брокер АД Скопје

Назив на Друштвото
Осигурително Брокерско Друштво Ад-Мобилити 

Брокер

Седиште ул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр,51 Скопје

Телефонски број 02/3181-402;02/3181-404

Интернет страница www.mobilitybroker.com.mk

Електронска адреса
contakt@mobilitybroker.com.mk; 

visjanovski@mobilitybroker.com.mk

Име и презиме на одговорното лице Димитар Миновски

Име и презиме на делегирано 

одговорно лице Владо Исјановски

Име и Презиме

Број на решение и датум на издавање на 

дозволата/лиценцата за вршење 

осигурително брокерски работи

Број и датум на 

склучување на 

договорот за 

вработување

Датум на престанок 

со вршење 

осигурително 

брокерски работи

Владо Исјановски 12-33854/5 ; 30.10.2009 04-1242/1 од 26.05.2023

Наташа Костуранова 12-33854/3 ; 30.10.2009 04-1354/1 од16.06.2022

Благородна Соколова 12-33854/6 ; 30.10.2009 04-1369/1 од 16.06.2022

Ана К. Стојковска 09-4152/2 ; 12.12.2011 04-1355/1 од 16.06.2022

Слаѓана Ацевска 09-4073/2 ; 02.12.2011 03-1346/1 од 16.06.2022

Слободан Стојчески 09-4074/2 ; 02.12.2011 04-1357/1 од 16.06.22022

Наташа Арсовска 09-4068/2 ; 02.12.2011 03-1345/1 од 16.06.2022

Валентина Михајловска 09-2363/2 ; 18.12.2012 04-1359/1 од 16.06.2022

Маја Петровска 09-2367/2 ; 18.12.2012 04-1367/1 од 16.06.2022

Методи Јосифов 09-2364/2 ; 18.12.2012 04-1352/1 од 16.06.2022

Христина Јовановска 09-2350/2 ; 12.12.2012 04-1347/1 од 16.06.2022

Николина Стојановска 07-3-1040 ; 30.12.2013 04-1558/1 од 03.07.2023

Игор Сибиновски
07-3-151 ; 04.2.2014

04-1368/1 од 16.06.2022 18.8.2025

Павлина Петковска 19-3-228 ; 04.8.2017 04-1366/1 од 16.06.2022

Жарко Јовановски 11-35105/2 ; 28.12.2005 04-1350/1 од 16.06.2022

Снежана Чурлинова 19-3-454 ; 04.7.2018 04-2023/1 од 30.08.2022

Ивана Соколовска 14-3-29. ; 22.2.2021 04-1370/1 од 16.06.2022

Виолета Ѓорѓиевска 14-3-450 ; 21.9.2021 04-1348/1 од 16.06.2022

Виолета Панчевска 14-3-617 ; 22.6.2022 04-1364/1 од 16.06.2022

Саветка Дончева Антовски 19-3-422 ; 14.6.2018 04-1771/1 од 27.077.2022 8.6.2025

Валентина Пандилоска 14-3-781 ; 23.5.2011 04-2646/1 од 14.11.2022

Благица Игнова 19-3-150 ; 12.2.2019 04-3082/1 од 30.12.2022

Драга Марковиќ 14-3-214 ; 28.2.2023 04-248/1 од 30.01.2023 31.01.2024.

Адријана Ангеловска 14-3-458 ; 29.3.2023 04-1344/1 од 16.06.2022

Јулијана  Станковска Манџуковска 14-3-761 ; 10.7.2023 04-1751/1 од 24.07.2023

Маја Станкоска 14-3-1131; 07.11.2023 14-4-821 од 28.09.2023 30.11.2025.

Јасна Петровска 09-2367/1 ;  13.12.2012 04-2277/1 од 03.11.2025

МОБИЛИТИ БРОКЕР АД Скопје

Претседател на Управен Одбор

Димитар Миновски, дипл.правник
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